
 

7 EYLÜL 2020 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 

YER     : Online Toplantı,  

TARİH : 07.09.2020 

SAAT :  13.30 

KATILIMCILAR : 42  STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Duyurular (Fatoş DAYIOĞLU), 
3- Konuşmalar, 
4- Ödül alan öğrencilerden konuşmalar, 
5- Müzik eşliğinde sunum 
6- Destek veren kişi ve kurumlara “Teşekkür” sunumu 
7- Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 13.30’da açtı. Hoş geldiniz dileklerini 
ilettikten sonra, gündemi okudu. 

                                                    
2- Duyurular: Fatoş DAYIOĞLU 24 Eylül Karşılıksız hizmet töreni ile ilgili bilgileri paylaştıktan 

sonra üyelerin duyuruları yapıldı. Daha sonra Z RAPORU Ödül törenine geçildi. 
a- EKDAV ve Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği olarak başlangıçta biz, Şenel 

AKSU adını yaşatmak, adına, anısına saygı için Dokuz Eylül Güzel Sanatlar 
Fakültesi ile fotoğraf yarışmasını Türkiye çapında 2011 yılında gerçekleştirmiştik. 
Daha sonraki yıllarda Üniversitenin bitirme projelerinin sergiledikleri Z Raporu 
projesine gençlerimizi motive etmek ve bir sonraki yıllarda mezun olacak 
öğrencilerimize teşvik olması açısından bizlerde projeye dahil olduk. Bu projede 
her zaman yanımızda olan Şenel AKSU ailesine sonsuz teşekkürlerimizi iletiyoruz.  
Bu yıl 9 uncusu gerçekleşecek olan projemizin ‘Ödül Takdim Töreni’ni Pandemi 
nedeniyle Zoom üzerinden yapmamız konusunda okul yönetimi ile görüştük.  
Konuya sıcak baktılar ve bugün bu törenimizi gerçekleştireceğiz.” Diyerek sözü 
DEÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Yakup ÖZTUNA’ ya verdi. 

3- DEÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Yakup ÖZTUNA: Sevgi ve saygılarını 
sunarak konuşmasına başladı. Z Raporu ”Mezuniyet Proje Seçkisi” ni maalesef evlerimizde 
hapsolmuş durumdayken yürütmek zorunda kaldık.  
“Z Raporu Proje”mize başından beri EKDAV ve Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği 
önemli katkılarda bulunmuşlardır. Şahsım ve fakültem adına teşekkür etmek istiyorum. Zor 
günlerde bu zor etkinliği gerçekleştirdiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum. Ayrıca 
öğrencilerimin kariyer hayatında başarılar diler, tebrik ederim. Bu yıl akademik eğitimler 
yüz yüze değil online eğitimler olacaktır.” Diyerek konuşmasını sonlandırdı. 



Fatoş DAYIOĞLU, Dekan Bey’e teşekkür ederek, ayrıca Cemal hocam ve Sadık hocama ve 
başlangıç yıllarında birlikte çalıştığımız Halil Hocam, Sadık Hocam, Nesrin Hocama da 
destekleri için teşekkür ediyorum dedi. 
Ardından gelecek konuşmacı 23. Dönem Milletvekillerinden EKDAV Başkanı Sayın Türkan 
MİÇOOĞULLARI’nın önemli mazeretlerinden dolayı katılamayacağını bildirdi. 
Fatoş DAYIOĞLU, programı yönetmeye devam etti: 24 öğrencimiz Ana Sanat Dalından ve 
bölümlerinden birincilikle mezun oldular. Bunlardan okulun seçtiği beş öğrenci bizlere 
duygularını anlatmak için aramızda olacaklar.  

                                          4- Ödül alan öğrencilerin konuşmaları, 

                              1.    Öğrenci: EKDAV,  Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne ve 
hocalarına teşekkür ettikten sonra; “Z Raporu ile ödüllendirilmek mezuniyetimi daha 
anlamlandırdı” dedi. 

2. Öğrenci: EKDAV,  Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne ve hocalarına 
teşekkür ederek; “Z Raporu Projesinden ödül almak bir ayrıcalıktır” dedi. 

3. Öğrenci: EKDAV,  Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne ve hocalarına 
teşekkür ederek;” Bu ödülün bizleri motive ettiğini düşünüyorum” dedi. 

4. Öğrenci: EKDAV,  Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne ve hocalarına 
teşekkür ederek; “Pandemi döneminde bir takım şeylerin değerini anladım” 
dedi. 

5. Öğrenciye online ulaşılamadı. 

5-Ödüller ve katalog, katılımcılara ekrandan slâyt olarak gösterildi. Öğrencilerin isimleri eserleri 

gösterilirken tek tek okundu. İsimler aşağıdaki gibidir.  

Z RAPORU 2019-2020 DÖNEM SONU TEZ ÇALIŞMALARI BİRİNCİLERİ 

1- MELİSA HOŞ Film Tasarımı Bölümü / CANLANDIRMA FİLMİ TASARIMI VE Yönetimi 
  
2- ELİF FEYZA DEMİR Film Tasarımı Bölümü / FİLM TASARIMI VE YAZARLIK ANA SANAT DALI 
  
3- SENA KÜRKLÜ Film Tasarımı Bölümü / FİLM TASARIMI VE YAZARLIK ANASANAT DALI 
 
4- SİNAN GÜÇLÜ Film Tasarımı Bölümü / FİLM TASARIMI VE YÖNETMENLİĞİ ANASANAT DALI 
 
5- FATİH GÜNEŞ Film Tasarımı Bölümü / FİLM TASARIMI VE YÖNETMENLİĞİ ANASANAT DALI 
  
6- RAMAZAN OĞUZHAN ERDOĞAN Film Tasarımı Bölümü / KURGU SES VE GÖRÜNTÜ YÖNETİMİ 
ANASANAT DALI 
  
7- LATİF BURAK YAVUZ Fotoğraf Bölümü 
 
8- BESTE SU SÜSOY Geleneksel Türk Sanatları Bölümü / TEZHİP ANASANAT Dalı 
  
9- ECE YÜKSEL Geleneksel Türk Sanatları Bölümü / HALI KİLİM VE ESKİ KUMAŞ DESENLERİ ANASANAT 
DALI 
 
10- İSMAİL URHAN Geleneksel Türk Sanatları Bölümü / ESKİ ÇİNİ ONARIMLARI ANASANAT DALI 
 
11- MERVE SEZER Grafik Bölümü / GRAFİK TASARIMI ANASANAT DALI 
 



  
12- MELİS ÖÇAL Grafik Bölümü / GRAFİK RESİMLEME VE BASKI ANASANAT DALI 
 
13- MAHİR AKKOYUN Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
  
14- İREM ZEYNEP DURAN Heykel Bölümü 
 
15- ZERRİN AYATA Müzik Bilimleri  Bölümü / MÜZİK BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 
  
16- ZEKİ BATUHAN PEHLİVAN Müzik Bilimleri Bölümü / MÜZİK TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI 
 
17- GÜLÜZAR DEMET GÖKDEN Resim Bölümü 
 
18- RABİA KOCA Sahne Sanatları Bölümü   / DRAMATİK YAZARLIK-DRAMATURJİ ANASANAT DALI 
 
19- YAĞMUR VARDAR Sahne Sanatları Bölümü   / SAHNE TASARIMI ANASANAT DALI 
 
20- BETÜL IŞIK Sahne Sanatları Bölümü  / OYUNCULUK ANASANAT Dalı 
  
21- GİZEM ÇAKMAK Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü 
 
22- FATİH ALİ EVCİ Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü / TEKSTİL TASARIMI ANASANAT DALI 
 
23- ASLIHAN YILDIRIM Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü / MODA GİYİM TASARIMI ANASANAT DALI 
 
24- OYA CEVİZKAYA Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü / AKSESUAR TASARIMI ANASANAT DALI 

 

6-Fatoş DAYIOĞLU, destek veren kişi ve STK’ların isimlerini okuyarak paylaştı. Bu isimler 
aşağıdaki gibidir. 

 
 DEÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Yakup ÖZTUNA adına destek veren kişi ve 

kurumlara daha sonra ellerine ulaştırılmak üzere dijital “Teşekkür belgesi’’ ekranda gösterildi. 
1-Serfinaz AKSU 
2-Türkan MİÇOOĞULLARI 
3--Fatoş DAYIOĞLU 
4-İnci MUTLUER 
5-Türk Anneler Derneği İzmir şubesi Necla BAYMAN  
6-Türk Kadınlar Birliği Bayraklı şubesi Nihal BULMAMIŞ 
7--Burçin KİPMAN 
8-Emel SİNGER 
9-Sara PARDO 
10-İpek ÖZÇELİK 
11-İclal KARDIÇALI 
12-Sibel TURHAL 
13-Süheyla DİKER 
14-Türk Kadınlar Konseyi Derneği İzmir şubesi Meliha ÇEVİK 
15- Aysel BAYSAK 
16-Ege Innerweel Kulübü￼ Zeynep PAMUKÇU 
17-Melek GÜSAR 
18-UYVAK (Uysal eğitim kültür ve sosyal yardımlaşma vakfı) Nilgül UYSAL 



                                                                                                                                                                                   

7-Fatoş Hanım, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin Eylül toplantısını herkese 
teşekkürlerini iletip, 26 Ağustosta başlayan Büyük Taarruz Harekatı sonucu Türk Ordusunun 
Yunan İşgali altındaki İZMİR’e  9 eylül 1922 de girmesi ve İzmir’in kurtuluşuna vurgu yaparak  
“İzmir Marşı” ile kapattı. 

 
 
 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

         Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E-mail bilgi                            :  bilgi@gonullukuruluslar.com 
Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              : 183 

       Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluslar.com

